
 
 
 
 

 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA 
ADMINISTRAÇÃO 2017 A 2020 

 

 
Rua Rui Barbosa, 335 – Centro – São Pedro da Cipa – Mt – Cep: 78.835-000- CNPJ: 37.464.948/0001.08 

 

PORTARIA N° 055/2019 

 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO 

DOS MEMBROS DO CONSELHO 

MUNICIPAL DO FETHAB E DA 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.  

 

 

Alexandre Russi, Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa, Estado de 

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei:  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear para compor o Conselho Municipal do FETHAB de São 

Pedro da Cipa/MT, com vigência de 05 de abril de 2019 a 04 de abril de 2021, os 

seguintes membros: 

 

 

Representantes do Poder Executivo: 

 

1 – Eduardo José da Silva Abreu – CPF nº 513.991.051-91 

2 – Cristiane Pereira da Silva – CPF nº 040.280.381-70 

3 – Tânia Soares dos Santos – CPF nº 020.198.321-43 

4 – Cláudio Francisco dos Santos – CPF nº 006.455.501-16 

5 – Romilton Rosa de Moraes – CPF nº 459.828.641-53 

 

 

Representantes da Sociedade Organizada: 

 

1 – Juventino Campos – CPF nº 027.282.491-72 

2 – Armando José da Silva Abreu – CPF nº 537.358.541-68 

3 – Eliana Felipe da Silva – CPF nº 015.716.661-92 

4 – Jair Fernandes da Silva – CPF nº 535.680.011-87 

5 – Armando Martins Souza Filho – CPF nº 241.000.641-87 

 

 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  



 
 
 
 

 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA 
ADMINISTRAÇÃO 2017 A 2020 

 

 
Rua Rui Barbosa, 335 – Centro – São Pedro da Cipa – Mt – Cep: 78.835-000- CNPJ: 37.464.948/0001.08 

 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.  

 

 

Registra-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 

São Pedro da Cipa – MT, em 03 de julho de 2019. 

 

 

 

 

 

ALEXANDRE RUSSI 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

REGISTRADO E PUBLICADO DE CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO 

VIGENTE, COM A FIXAÇÃO NOS LUGARES DE COSTUME. 


